

Henrik Larsen Holding Sjørring ApS

Kallerupvej 2

7700 Thisted

CVR-nr. 29207305

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. oktober 2021

Henrik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Henrik Larsen Holding Sjørring ApS Kallerupvej 2 7700 Thisted
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Henrik Larsen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Sjørring El-Service A/S Vorupørvej 25 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder, udførelse af behandlinger indenfor akupunktur, samt handel med motorkøretøjer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 2.398.838, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 7.417.517, og en egenkapital på kr. 6.733.112.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		126.048	-49.024
Personaleomkostninger	1	-75.848	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.611	0
Andre driftsomkostninger		-19.685	0
Driftsresultat		21.904	-59.024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.380.723	1.408.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		472	10.405
Finansielle omkostninger		-4.261	-3.235
Resultat før skat		2.398.838	1.357.102
Skat af årets resultat	2	0	11.409
Årets resultat		2.398.838	1.368.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.080.723	1.108.956
Overført resultat		768.115	204.255
		2.398.838	1.368.511

Henrik Larsen Holding Sjørring ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	435.839	0
Materielle anlægsaktiver		435.839	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	5.658.877	3.417.405
Finansielle anlægsaktiver		5.658.877	3.417.405
Anlægsaktiver		6.094.716	3.417.405
Fremstillede varer og handelsvarer		254.500	277.000
Varebeholdninger		254.500	277.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.881	10.405
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		611.851	505.131
Andre tilgodehavender		5.374	50
Periodeafgrænsningsposter		163.117	0
Tilgodehavender		792.223	526.995
Likvide beholdninger		276.078	684.936
Omsætningsaktiver		1.322.801	1.488.931
Aktiver		7.417.517	4.906.336

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	3.599.373	2.518.650
Overført resultat	7	2.458.739	1.690.624
Udbytte for regnskabsåret	8	550.000	55.300
Egenkapital		6.733.112	4.389.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.323	4.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.588	512.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser		684.405	516.762
Gældsforpligtelser		684.405	516.762
Passiver		7.417.517	4.906.336
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	12		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	75.848	10.000
	<u>75.848</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11.409
	<u>0</u>	<u>-11.409</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	444.450	0
Kostpris ultimo	<u>444.450</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-8.611	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.611</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>435.839</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	898.755	898.755
Tilgang i årets løb	1.160.749	0
Kostpris ultimo	<u>2.059.504</u>	<u>898.755</u>
Værdireguleringer primo	2.518.650	1.409.694
Årets reguleringer	2.380.723	1.408.956
Modtaget udbytte	-1.300.000	-300.000
Værdireguleringer ultimo	<u>3.599.373</u>	<u>2.518.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.658.877</u>	<u>3.417.405</u>
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomhed til i	80.719	52.151
	<u>80.719</u>	<u>52.151</u>
Positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi	33.285	20.861
	<u>33.285</u>	<u>20.861</u>

Noter

2020/21

2019/20

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital	Resultat
Sjørring El-Service A/S	Thisted Kommune	100,00	<u>5.625.592</u>	<u>2.396.867</u>
			<u>5.625.592</u>	<u>2.396.867</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	2.518.650	1.409.694
Årets tilgang	<u>1.080.723</u>	<u>1.108.956</u>
Saldo ultimo	<u>3.599.373</u>	<u>2.518.650</u>

7. Overført resultat

Saldo primo	1.690.624	1.486.369
Årets tilgang	<u>768.115</u>	<u>204.255</u>
Saldo ultimo	<u>2.458.739</u>	<u>1.690.624</u>

8. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	55.300	54.000
Årets tilgang	<u>550.000</u>	<u>55.300</u>
Årets afgang	<u>-55.300</u>	<u>-54.000</u>
Saldo ultimo	<u>550.000</u>	<u>55.300</u>

9. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2021 på 22 tkr.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 612.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede har ingen gæld til pengeinstitut pr. balancedagen.

12. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået en leasingaftale vedrørende en personbil. Den samlede restforpligtigelse pr. 30. juni 2021 udgør 327 t.kr.
